
Zarządzenie nr 20/10
Wójta Gminy Zapolice
z dnia 17 maja 2010 r.

w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego 

Na podstawie art. 31 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 81 ustawy zdnia18 lipca 2001r. – Prawo 
wodne (Dz. U. z 2005 r.  Nr 239, poz. 2019 z późn. zm.) w związku z istniejącym 
zagrożeniem powodziowym na terenie Gminy Zapolice oraz mając na celu ochronę ludzi i 
mienia przed powodzią 

zarządzam, co następuje:

§ 1.   Ogłaszam do odwołania stan alarmu przeciwpowodziowego na terenie gminy 
Zapolice.

§ 2.   Zobowiązuję Gminny Komitet Przeciwpowodziowy, Gminny Zespół Reagowania 
Kryzysowego, a także inne służby zabezpieczenia przeciwpowodziowego do podejmowania 
niezbędnych, przewidzianych prawem czynności organizacyjnych i technicznych w celu 
przeciwdziałania i zminimalizowania zagrożenia dla ludzi i mienia. 

§ 3.     Wprowadzam stały dyżur w siedzibie Urzędu Gminy w celu zabezpieczenia 
organizacyjnego działań Gminnego Komitetu Przeciwpowodziowego i Gminnego Zespołu 
Zarządzania Kryzysowego.

§ 4.    Zobowiązuję koordynatora ds. zarządzania kryzysowego w Urzędzie Gminy w 
Zapolicach do powiadomienia mieszkańców i właściwych służb o treści niniejszego 
zarządzenia w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej i stronie internetowej Urzędu Gminy Zapolice.


